
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VI/10/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 16 stycznia 2007r.

w sprawie: przystąpienia do tworzącego się �Stowarzyszenia Szesnastka�. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f ) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się wolą przystąpienia do tworzącego się stowarzyszenia pod nazwą ,,Stowarzyszenie  Szesnastka" z siedzibą w
Olsztynie, którego głównym celem jest inicjowanie, propagowanie i  realizacja na terenie zrzeszonych gmin i  powiatów
wspólnych przedsięwzięć służących rozwojowi współpracy samorządów na rzecz budowy trasy ekspresowej nr 16.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VI/10/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 stycznia 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VI102007.pdf

